
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5314/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Правового колледжа Юридического института очной формы обучения 
среднего профессионального образования на основе результатов освоения 
поступающими образовательной программы на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг со сроком обучения 1 год 10 месяцев 
поступающих 
 
на специальность 
21.02.05 Земельно-имущественные отношения  
 
 
для получения квалификации «специалист по земельно-имущественным 
отношениям», 
 
1. Имеющих среднее общее образование 
1. Аксенова Елизавета Петровна 2001 г.р. 3.765  
2. Артемова Мария Викторовна 2001 г.р. 4.235  
3. Ахадов Керим Фарманович 2001 г.р. 3.947  
4. Билалова Луиза Шамшировна 2001 г.р. 3.467  
5. Бурмистенко Анна Николаевна 2001 г.р. 4.000  
6. Ващенко Богдан Владимирович 2002 г.р. 3.625  
7. Гончарова Полина Сергеевна 2001 г.р. 3.875  
8. Гусева Анастасия Сергеевна 2001 г.р. 3.750  
9. Дунина Анна Алексеевна 2001 г.р. 4.235  
10. Ермилова Алина Натиковна 2001 г.р. 3.933  
11. Есиава Ника Мамукович 2001 г.р. 3.789  
12. Жаров Андрей Петрович 2001 г.р. 3.353  
13. Железняк Владимир Владимирович 2000 г.р. 3.267  
14. Желудков Артур Сергеевич 2002 г.р. 4.063  
15. Загородний Денис Владимирович 2001 г.р. 3.706  
16. Ковалев Владлен Витальевич 2001 г.р. 3.824  
17. Кондрашкина Мария Сергеевна 2000 г.р. 4.143  
18. Копылова Софья Алексеевна 1989 г.р. 4.136  



19. Костина Анна Алексеевна 2001 г.р. 3.842  
20. Куликова Александра Владимировна 2002 г.р. 3.944  
21. Куницын Михаил Витальевич 2001 г.р. 3.571  
22. Лебедева Анастасия Витальевна 2001 г.р. 3.733  
23. Малиновская Кристина Александровна 2001 г.р. 4.048  
24. Мелькова Александра Сергеевна 2001 г.р. 3.947  
25. Муравина Дарья Алексеевна 2001 г.р. 4.389  
26. Назаров Владислав Дмитриевич 2001 г.р. 4.278  
27. Назаров Даниил Дмитриевич 2001 г.р. 4.263  
28. Овсянникова Екатерина Алексеевна 2001 г.р. 4.154  
29. Петрушин Владислав Денисович 2001 г.р. 4.235  
30. Пигаль Максим Викторович 2001 г.р. 3.733  
31. Пудов Никита Алексеевич 2000 г.р. 3.462  
32. Редькин Михаил Викторович 2002 г.р. 3.222  
33. Родникова Наталья Ивановна 2001 г.р. 4.111  
34. Солодовникова Виктория Денисовна 2001 г.р. 3.875  
35. Сухова Александра Николаевна 2001 г.р. 3.944  
36. Таранова Юлия Юрьевна 2001 г.р. 4.000  
37. Чумаков Артем Константинович 2001 г.р. 3.813  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


